
WÓJT GMINY SŁUBICE 
dl. Płocka 32,09-533 Słubice 
oowiat płocki, woj. mazowiecki Zarządzenie Nr 0050.78.2021 

Wójta Gminy Słubice 
z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień i powierzenia prowadzenia spraw Kierownikowi Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5, art. 31, art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2021 r., poz. 1372) oraz art. 21 ustawy o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. 2019 r., poz. 1282) Wójt Gminy Słubice zarządza, co następuje: 

§ i . 

1. Powierzam Panu Jackowi Markowskiemu - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Słubicach sprawy związane z prowadzeniem gospodarki finansowej 
jednostki i wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305). 

2. Wyznaczam Pana Jacka Markowskiego do dokonywania czynności z zakresu prawa 
pracy wobec pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

3. Udzielam Panu Jackowi Markowskiemu pełnomocnictwa do zarządzania jednostką 
organizacyjną Gminy Słubice - Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w zakresie 
zwykłego zarządu. Pełnomocnictwo w ramach zwykłego zarządu upoważnia do: 

a) korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem 
pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki 
organizacyjnej a zwłaszcza ustawy o pomocy społecznej; 

b) składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie kierowanej jednostki, do 
zaciągania zobowiązań w imieniu gminy w ramach planu finansowego GOPS; 

c) wykonywania czynności i zadań wchodzących w zakres działania kierowanej jednostki; 

d) reprezentowania gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością GOPS; 

e) udzielanie jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności kierownika 
spowodowanej urlopem lub chorobą. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kfyr.lowski 


